



# Lørenskog kirkelige fellestråd Kirkevergen

Lørenskog den 9. mai 2014

## MØTEPROTOKOLL FRA MØTE MELLOM FELLESTRÅD OG MENIGHETSRÅD.

**Tid og sted:** Skårer kirke, onsdag kl 19.00-20.15

### **Tilstede:**

Tor Einar Ljønes – leder Fellestråd/ Skårer menighetsråd  
Odd Norum – Skårer menighetsråd  
Berit Helland Strand – Skårer menighetsråd  
Silja Kaldhol – Skårer menighetsråd  
Kjersti Nordberg – Skårer menighetsråd  
Håkon Rem – leder Fjellhamar menighetsråd  
Jørn Aleksandersen – Fellestråd/ Fjellhamar menighetsråd  
Unni Skarholm – Fjellhamar menighetsråd  
Steinar Hansen – Fjellhamar menighetsråd  
Olav Bjørnsen – daglig leder Skårer/ Fjellhamar menighetsråd

### **Forfall:**

*Skårer menighetsråd:* Reidun Kværnum, Oda Josefine Noven, David Tys, David Tys, Elin Hageland, Jarle Edgar Gausen, Nils Rune Wennevold, Ernst- Modest Herdieckerhoff – sokneprest.

*Fjellhamar menighetsråd:* Marte Vilming, Espen Robsahm Kjørven, Cent Inge Blad Nilsen, Anne-Karin Kolbu, Henriette Olafsrud, Mette Korsrud, Tor Martin Synnes – sokneprest.

*Fellestråd:* Mette Korsrud, Nils Rune Wennevold og Sverre Olav Jenssen.

### **Sekretær:**

**Tilstede:** Unni Gunnes

**Forfall:** Geir Haavemoen

### **Saker behandlet på møte:**

#### **1. Fellestrådet økonomiske situasjon og kort orientering om sammenlikning med andre kommuner.**

Kirkevergen har gjort et arbeid med å sammenlikne vår økonomi med andre kommuner i omtrent samme størrelse. Lørenskog kommer dårlig ut i forhold til støtten vi får fra kommunen.

#### **2. Orientering om kommunens budsjettprosess.**

Lørenskog kommune har endret sin budsjettprosess.

#### **3. Fellestrådet årsbudsjett 2015 og innspill til økonomiplan 2015-2018.**

Tidligere har støtten fra fellestrådet vært delt 50/50 i mellom menighetene.

#### **Vedtak:**

Kirkevergen gis et mandat om å komme med en utredning på en fordelingsnøkkel av støtten fra fellestrådet og til menighetene.

#### **4. Ny kirkeordning og ny kommunestruktur – hva betyr det for oss, og hva er tidshorisonten?**

Det er 2 prosesser på samtidig som vil få konsekvenser for oss. Kirken arbeider med å få en arbeidsgiverlinje. Og det vil komme en ny kommunestruktur, med kommunesammenslåinger.

#### **5. Kirkevalg 2015- noen nye regler.**

Vedr bispedømmevalget skal det nå settes opp prioritert liste. Kirken kan brukes som valglokale.

#### **6. Kirkens SOS- rekruttering av nye medarbeider, og eventuell driftsbasis på Romerike.**

Kirkens SOS i Borg ønsker å opprette en vaktavdeling på Nedre Romerike og de trenger flere medarbeider. Det ble drøftet om menighetene kan være med å skaffe engasjerte frivillige til dette viktige diakonale arbeidet. Arbeidet vil bli ledet fra Kirkens SOS i Borg- kontor på Greåker. Det ble også snakket om vi har et mulig egnet lokale, kan 2.etg. i sosialbygningen på kirkegården være et egnet lokale? Her kan det være mulighet for leieinntekter.

#### **7. Ny oppnevning av vedlikeholdsutvalg.**

##### **Vedtatt:**

Følgende sammensetning av utvalget ble vedtatt:

Fellesrådets leder Tor Einar Ljønes

Fra Fjellhamar: Jørn Aleksandersen

Fra Skårer: Odd Norum

Ledende kirketjener: Ragnhild Solås

Driftsleder: Bent Salmelid (vil bli forspurt når han er tilbake fra permisjon)

Kirkevergen: Geir Haavemoen

Det vil være en gjennomgang av byggene og på den gjennomgangen er det et ønske om at en fagperson fra teknisk etat i kommune kan være med.